
PROTOKÓŁ NR 76 /2016
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 30 marca  2016 roku,
które odbyło się w  gabinecie Starosty  .
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.45, zakończono  o godz. 18.55.

W posiedzeniu uczestniczyli:
1.Tomasz Kranc				- Starosta Wągrowiecki
2.Michał Piechocki                                 - Wicestarosta
3.Jacek Brzostowski		           - Członek Zarządu Powiatu
4.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu
5.Robert Woźniak				- Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:
6.Danuta Królczyk                           -  Skarbnik Powiatu 
7.Andrzej Sebastyański                    -  Sekretarz Powiatu
8.Dariusz Trojanowski                     -  kierownik Wydziału  Organizacyjnego 
9.Ewelina Szulc                                -  po. kierownika Wydziału Oświaty  (…) 
10.Mariola Substyk		              -  inspektor w Biurze Rady - protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu:
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 24 marca  2016 roku.
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu.
4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok.
6. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p.p. Radosława Lorc i Jana Łapacza, działaczy Towarzystwa Sportowego w Wągrowcu .
7. Rozpatrzenie wniosku Miejskiego Klubu Sportowego „NIELBA” Wągrowiec o wsparcie finansowe w formie promocji Powiatu Wągrowieckiego, poprzez sport w 2016 roku.
8. Ustalenie zasad przygotowania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki na rok szkolny 2016/2017.           
9. Uwagi i wnioski .
10. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.

Po sesji Rady Powiatu
11. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                          i wydatków budżetu powiatu na 2016 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej.


Ad 1
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu.

Ad 2
Bez uwag przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z 24 marca  2016 r.


Ad 3
Starosta uczestniczył w:
-uroczystych obchodach  z okazji „Jubileuszu 10-lecia bycia rodzicami zastępczymi”- Rodzinny Dom Dziecka prowadzony przez państwa  Szymańskich  w  Mieścisku,  
-wizji lokalnej  dróg powiatowych w na terenie gm. Mieścisko,
-rozmowach dotyczących realizacji zadań   inwestycyjnych na drogach powiatowych,

Wicestarosta uczestniczył w:
- spotkaniu z burmistrzami  nt. projektowania zadań w powiecie wągrowieckim,
- posiedzeniu zespołu dot. inwestycji w szpitalu powiatowym,
- rozmowach z dyrektorem ZOZ w Wągrowcu  ws. sytuacji w szpitalu.


Ad 4
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował  autopoprawkę do  projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok, którą przedstawiła D. Królczyk- Skarbnik Powiatu.
Autopoprawka jest załącznikiem nr 1 do protokołu.

Ad 5
Skarbnik Powiatu D. Królczyk przedstawiła  uchwałę,  w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. Zarząd po analizie jednomyślnie  podjął powyższą uchwałę w tym:
J. Brzostowski- za,
T. Kranc -  za,
M. Piechocki - za,
J. Springer- za,
R. Woźniak- za.
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu.

Ad  6
Zarząd Powiatu, stosunkiem głosów 3 za, przy 1 głosie wstrzymującym i 1 głosie przeciwnym, pozytywnie  rozpatrzył  wnioski i przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p.p. Radosława Lorc i Jana Łapacza, działaczy Towarzystwa Sportowego w Wągrowcu, które zreferował Kierownik Wydziału Organizacyjnego D.Trojanowski.

Wnioski są załącznikiem nr 3 do protokołu.


Ad 7
Zarząd Powiatu rozpatrywał wniosek Miejskiego Klubu Sportowego „NIELBA” Wągrowiec o wsparcie finansowe w formie promocji Powiatu Wągrowieckiego, poprzez sport w 2016 roku.  Ze względu na ograniczone środki finansowe w tegorocznym budżecie  powiatu, wniosek będzie wzięty po uwagę do rozpatrzenia, przy podziale nadwyżki budżetowej za 2015 rok.
Wniosek przedstawił D. Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego.

Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu.

Ad 8
Zarząd Powiatu po zapoznaniu jednomyślnie 5 za, ustalił  zasady przygotowania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki na rok szkolny 2016/2017 wraz z terminarzem.
[bookmark: _GoBack]Członek Zarządu R. Woźniak zasugerował, aby umożliwić  w programie komputerowym Vulkan tworzenie oddziałów pełnych 30 osobowych, tak aby nie limitować miejsc, z góry zakładając tworzenie  oddziałów hybrydowych. 
Temat  omówiła  E. Szulc - po. kierownika Wydziału Oświaty  (…). 

Szczegółowo,  zasady przygotowania i zatwierdzania arkuszy  organizacyjnych szkół (…), przedstawia załącznik nr 5 do protokołu.


Ad 9
Uwagi i wnioski, nie zgłoszono.

Ad  10
Następne posiedzenie Zarządu wyznaczono na dzień  31 marca  2016 r. na godz. 12.30.

Od godz. 15.40 Starosta  zarządził przerwę w posiedzeniu . Po sesji Rady Powiatu , Zarząd wznowił obrady.






Ad 11
Skarbnik Powiatu D. Królczyk przedstawiła  uchwałę   w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2016 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd po analizie jednomyślnie  podjął powyższą uchwałę w tym:
J. Brzostowski- za,
T. Kranc -  za,
M. Piechocki - za,
J. Springer- za,
R. Woźniak- za.

Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu.

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono.


               Protokołowała

     _____________________
                /M. Substyk/                                                       

     Starosta Wągrowiecki

                      ___________________
                    						                   /Tomasz Kranc/


         Wicestarosta 

                      ___________________
                    						                /Michał Piechocki/

           

Jacek Brzostowski            __________________  

Jerzy Springer                   __________________  

Robert Woźniak                 __________________  
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